
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 października 2022 r. 

Poz. 1037 

 

ZARZĄDZENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOS POLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 143 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Kance-

larii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. poz. 338) w załączniku w § 4: 

1) uchyla się pkt 4 i 5; 

2) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Biuro Interwencyjnej Pomocy Prawnej i Listów;”; 

3) uchyla się pkt 7; 

4) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Biuro Dialogu, Samorządu i Rozwoju;”. 

§ 2. Szef Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzi reorganizację Kancelarii Prezydenta Rzeczy- 

pospolitej Polskiej związaną z nową strukturą jej komórek organizacyjnych. 

§ 3. Kierujący komórkami organizacyjnymi Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dostosują wewnętrzne 

regulaminy kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych do zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem, i przedłożą je do zaopiniowania Dyrektorowi Generalnemu w terminie 30 dni od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2022 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 


		2022-10-28T14:47:47+0000
	Monika Salamończyk


		2022-10-28T17:09:55+0200




